RECAPITULATIF DES MODALITES DE CANDIDATURES 2020/2021
Candidatures a effectuer parallelement aupreés de I’Université de la Sarre en Rechtswissenschaft, du CIFA et de/des université(s) partenaire(s) choisie(s)
Date limite : 15 juillet

PARCOURS B

Universités Responsables

Interlocuteurs
de programme

Candidature en ligne Envoi de dossier par courrier électronique

Université de la Sarre — Rechtswissenschaft

Universitat des Studierendensekretariat

Saarlandes

https://sim.uni-
saarland.de/bewerbung#/Logon

Campus Saarbriicken
Geb. A4 2, Erdgeschoss

Tel.: 0681 302-5491

Université de la Sa

rre - CJFA

Mme Florence N’Diaye
M. Philippe Cossalter

Mme Béatrice Bylda
Mme Simone Brusegan

http://www.cjfa.eu/candidature/

cjfa@uni-saarland.de

-Curriculum vitae dans les deux langues avec photo

-Lettre de motivation rédigée dans les deux langues,

-Photocopie de votre diplome d’Abitur avec indication des notes obtenues

-Et le cas échéant d’autres justificatifs de connaissance de la langue allemande

Universités pa

rtenaires francaises

Université Grenoble
Alpes

Mme Constance Chevallier-
Govers
M. Philippe Gréciano

Mme Constance Chevallier-
Govers

constance.chevallier-govers@univ-grenoble-alpes.fr

-Curriculum vitae dans les deux langues avec photo

-Lettre de motivation rédigée dans les deux langues,

-Photocopie de votre diplome d’Abitur avec indication des notes obtenues
-Et le cas échéant d’autres justificatifs de connaissance de la langue frangaise

Université de
Lorraine

Mme Cécile Chamayou-Kuhn
M. Julien Walther

Mme Valérie Vitek

julien.walther@univ-lorraine.fr
cecile.chamayou-kuhn@univ-lorraine.fr

Université Lumiere
Lyon 2

M. Guillaume Protiere

M. Guillaume Protiére
M. Pascal Lauvergeon

guillaume.protiere@univ-lyon2.fr

Université Nice
Sophia Antipolis

Mme Olga Criez

olga.criez@univ-cotedazur.fr

Université Paris ||
Panthéon Assas

Mme Astrid Herzer

cjfa@uni-saarland.de

Université de
Strasbourg

M. Nicolas Nord

Mme Magalie Nord-Wagner

magalie.nord@unistra.fr

Université Toulouse
1 Capitole

Mme Aurore Gaillet

M. Hugo Rosier

hugo.rosier@ut-capitole.fr
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